Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara, 539 – Panair – CEP 76801-348
Porto Velho/RO   Tel.: 69 2181 6900   www.ro.senac.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

Leilão Público nº 001/2024

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Departamento Regional de Rondônia,
torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, que fará realizar leilão, na
modalidade de LEILÃO, do tipo MAIOR LANCE OU OFERTA, para venda de veículos, os mesmos
serão vendidos no estado em que se encontram, conforme segue:

LEILÃO SENAC/RO- Nº 001/2024.

OBJETO: Leilão de Veículos.

DATA DO LEILÃO: Abertura no dia 18 de julho de 2024 às 10:00 horas.

Os lances serão ofertados exclusivamente na forma eletrônica, através do site:

https://www.leiloesaguiar.com.br.

O edital de Leilão Público estará à disposição no sites: www.ro.senac.br e

https://www.leiloesaguiar.com.br, maiores informações podem ser obtidas pelos telefones: Leiloeiro

(69) 99981-1985 e para visitação com o Sr. Antoniony (69) 99988-2174. Também poderá retirar o

edital e mais informações: Rua: Tabajara, n° 539 – Panair – Porto Velho/RO – Sala de Licitação/1º

Andar – Fone: (69) 2181-6973 ou ainda pelos e-mail’s: robertomonte@ro.senac.br e

mayconbampi@ro.senac.br.

Prazo máximo para retirada do edital até às 09h59min do dia 18/07/2024, nos endereços acima.

Vladmir Oliani
Leiloeiro Oficial

Formato 2x8

https://www.leiloesaguiar.com.br/
http://www.ro.senac.br/
https://www.leiloesaguiar.com.br/
mailto:robertomonte@ro.senac.br
mailto:mayconbampi@ro.senac.br

		2024-06-20T15:42:40-0300
	VLADMIR OLIANI:04278241844